
UCHWAŁA NR XVII/113/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 z póź. zm.) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz. U. z 2018r poz. 2204 z póź. zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 13 lutego 2006r Nr 26 poz.563 
z póż. zm.), Rada Miasta Bartoszyce

- uchwala, co następuje- 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na użyczenie Warmińsko - Mazurskiemu Stowarzyszeniu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomocy 
Prawnej ,, SAPERE AUDE” lokalu użytkowego  nr 104  o pow. 10,05 m², położonego na I piętrze w budynku przy 
ul. Hubalczyków 2  w Bartoszycach z przeznaczeniem na potrzeby stowarzyszenia.

2. Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas nieoznaczony.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: FC1F251B-1606-40E6-A745-CC3297580F2A. Uchwalony Strona 1




